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Dzisiaj 11 lutego przypada liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes i
XXXII Światowy Dzień Chorego. Tegoroczne orędzie papieskie brzmi: „Nie jest dobrze, by
człowiek był sam. Leczyć chorego poprzez leczenie relacji”
Z okazji Dnia Chorego zapraszamy dzisiaj w sposób szczególny wszystkich chorych i osoby w
podeszłym wieku na Mszę św. o godz. 10.30, w czasie której będzie możliwość przyjęcia
sakramentu namszczenia chorych.
Dzisiaj także o godz. 16.00 comiesięczna Msza święta o dobrego męża i dobrą żonę. Po Mszy
św. spotkanie w parafialnej kawiarence.
Od 11 do 17 lutego potrwa Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Zachęcamy do
podejmowania tej inicjatywy poprzez modlitwę i abstynenckie zobowiązania.
W tym tygodniu przypada Środa Popielcowa. Otwiera ona święty czas Wielkiego Postu. Msze
Święte tego dnia w naszym kościele odprawimy o godz. 9.00, 17.00, 18.00. Zewnętrznym
znakiem naszego wejścia na drogę pokuty i nawrócenia będzie posypanie głowy popiołem.
W środę obowiązuje post ścisły, który polega na wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych i
spożyciu tylko jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe posiłki powinny być ograniczone
co do ilości. Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18, a rozpoczęciem 60 roku życia,
natomiast wszystkich od 14 roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Pozostałych wiernych zachęcamy także do czynnego włączenia się w ten wielki akt pokutny, na
miarę swoich możliwości.
Na 16 czerwca planowany jest w naszej archidiecezji „Marsz dla życia” oraz „Festiwal dla
życia” – są to dwie ewangelizacyjne inicjatywy, które mają na celu radosną promocję życia i
rodziny w sposób, w jaki pojmuje je Kościół katolicki. Organizatorzy przygotowują koncerty,
spotkania ze znanymi mówcami, atrakcje dla dzieci i wiele innych. W Środę Popielcową (która
w tym roku przypada w walentynki), we wszystkich kościołach naszej archidiecezji będzie
przeprowadzona zbiórka do puszek. Zatytułowano ją „Walentynka dla życia”. Przez złożenie
ofiary, będzie można wesprzeć finansowo organizację tego wydarzenia. Dziękując za wszystkie
datki, prosimy też o modlitwę w intencji dzieła.
W piątek zapraszamy na nabożeństwa Drogi Krzyżowej o godz. 18.30 (czyli po Mszy św.
wieczornej) a w przyszłą niedzielę na Gorzkie Żale o godz. 17.30.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia jest prasa katolicka, w tym nowy numer naszej parafialnej
„Barki”.


